



Estado de Santa Catarina
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina -

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico n° 502/2021

Processo SGP:	18351/2021
Autorização de Fornecimento n°	1834/2021
Vigência da AF/OS:	31/12/2021
Endereço:	Rua Santo Saraiva , 840
Fone:	(48)30124151
CNPJ/CPF:	15.343.579/0001-62
CEP:	88070100
Bairro:	Estreito
e-mail:	ideiabril33@hotmail.com
Banco Brasil AG 3047-3 CC 19285-6	
Município:	Florianópolis
UF:	SC

LOTE	Item	Descrição do Material	NUC	Detalhamento	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Desc. (R\$)	Preço Total (R\$)
2	83	AREIA GROSSA		339030.24	m³	20	20	1	129,90		R\$ 129,90
	88	Barra roscada de 10 mm.		339030.24	peça	20	20	4	32,54		R\$ 130,16
	91	Brita, número zero (pedrisco)		339030.24	m³	20	20	2	138,10		R\$ 276,20
	92	CAL HIDRATADO, EMBALAGEM COM 20 Kg		339030.24	saco	20	20	5	13,09		R\$ 65,45
	105	Tijolo a vista, 21 furos, aproximadamente 11,5x6,5x24cm		339030.24	peça	20	20	500	1,51		R\$ 755,00
4	136	Caibro em madeira de angelim pedra - plainado - medida 5 cmX10 cmx6m.		339030.24	saco	20	20	5	142,39		R\$ 711,95
	138	IMPERMEABILIZANTE, ASFALTICO, tipo emulsão asfáltica. Embalagem com 3,6 litros.		339030.24	peça	20	20	6	39,70		R\$ 238,20
	145	Tábua em madeira de angelim pedra - plainada - medida 2,5cm X 15cm x 6m.		339030.24	peça	20	20	4	82,30		R\$ 329,20
	146	Tábua em madeira de angelim pedra - plainada - medida 2,5cm X 30cm x 6m.		339030.24	peça	20	20	4	139,96		R\$ 559,84
	147	TELHA, DE FIBROCIMENTO ONDULADO, 6MM, Telha ondulada em fibrocimento, medindo 1,10m X 2,44m X 6mm.		339030.24	peça	20	20	4	67,93		R\$ 271,72
Frete CIF									Total AF: R\$		3467,62
ATENÇÃO - EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36						U. Orçam		Sub Ação	Natureza	Fonte	Valor (R\$)
						450022		11038	339030 339039	100	3.467,62

Local de entrega dos produtos: CEFID/UDESC - Rua Pascoal Simone, 163, Coqueiros, Florianópolis/SC

Contato: Rosana 3664-8674

1) Frete – CIF

2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;

3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;

4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE- 502/2021, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Florianópolis,

Joris Pazin
Diretor Geral do CEFID



Assinaturas do documento



Código para verificação: **8KTM5A20**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOÃO BATISTA DA SILVA NETO (CPF: 707.XXX.639-XX) em 16/11/2021 às 16:09:49

Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:33:39 e válido até 30/03/2118 - 12:33:39.

(Assinatura do sistema)



JORIS PAZIN (CPF: 525.XXX.890-XX) em 17/11/2021 às 09:06:55

Emitido por: "Autoridade Certificadora SERPRORFBv5", emitido em 02/04/2019 - 16:52:06 e válido até 01/04/2022 - 16:52:06.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMTgzNTFfMTg0MTIfMjAyMV84S1RNNUEyMA==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00018351/2021** e o código **8KTM5A20** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.